ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О молодежной политике"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края ”0  молодежной политике” и в соответствии со статьей 26
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий ПОЛНОМОЧ1
Думы Ставропольского к
первый заместитель пред
Думы Ставропольского к Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
26 июня 2025 года
№ 1548-V IIДСК